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一、勘测定界技术说明

为核定宝鸡市陈仓区阳平镇人民政府宝鸡市陈仓区阳平镇渭河入河

口水生态环境综合整治项目的面积和界址,陕西博韬测绘有限责任公司

于 2022年 11月 2日到现场进行勘测定界。勘测总面积 3307.08㎡（约

合 0.3307公顷）,测定界址点 4个。

（一）勘测定界技术依据

1、《土地勘测定界规程》TD/T 1008-2007

2、《土地利用现状调查技术规程》

3、《城镇地籍调查规程》TD/T 1001-2012

4、《全球定位系统城市测量技术规程》CJJ/T 73-2010

5、《集体土地所有权调查技术规程》DG/TJ 108-2120-2013

6、《国家基本比例尺地图图式第一部分：1:500 1:1000 1:2000

地形图图式》 GB/T 20257.1-2017

（二）勘测方法

根据测区实际情况，采用 2000国家大地坐标系，3°分度带，高斯

-克吕格投影，中央子午线 108°，利用 GPS施测各界址点坐标，面积量

算采用坐标值解析法。各种内外业资料均进行了质检，符合规程要求。

2022年 11月 2日
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二、勘测定界表 表一

单位名称 宝鸡市陈仓区阳平镇人民政府 经办人 卫红兵

单位地址 宝鸡市陈仓区阳平镇窑底村 电 话 0917-6662347

主管部门 所有制性质

土地坐落 宝鸡市陈仓区阳平镇五星村

用 途 申请日期 2022年 11月 2日

相关文件 界桩数 4

图幅号

勘测定界单位签注

单位主管：

项目负责：

报告制作：

项目负责人：

2022年 11月 2日
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三、勘测面积表 单位:平方米 表二

性 质 面 积 备 注

征 收 3307.08 0.3307（公顷）

合 计 3307.08 0.3307（公顷）

出 让 3307.08 0.3307（公顷）

划 拨

使 用

租 赁

代征道路

代征绿地

合 计 3307.08 0.3307（公顷）
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四、土地分类面积表

陈仓区阳平镇 单位:公顷 表三

地块

编号
权属

农用地

小计

农用地

建设用

地小计

建设用地

未利用

地小计

未利用土地 合计

水浇地
其他

园地

乔木

林地

天然牧

草地

农村

道路

设施农

用地

城镇村道

路用地

工业

用地

特殊

用地

公路

用地

农村宅

基地

其他

草地

内陆

滩涂

五星村 0.3307 0.2905 0.0402 0.3307

合计 0.3307 0.3307



五、用地范围略图

2022年11月2日 绘图员:胡  琴
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六、界址点成果表 表五

点号 纵坐标（X） 横坐标（Y） 边长（M） 备注

J1 3799900.829 36460449.488
71.12

J2 3799885.141 36460518.856
46.50

J3 3799839.796 36460508.558
71.12

J4 3799855.483 36460439.190
46.50

J1 3799900.829 36460449.488



五星村水浇地

五星村乔木林地

三联村水浇地

五星村公路用地

三联村其他林地

水利局沟渠
三联村

陈仓区

3799.80

6460.42

3799.80

6460.53

3799.94

6460.53

3799.94

6460.42

水浇地

陈仓区

水利局沟渠

1:500
2000国家大地坐标系。
GB/T20257.1-2017国家基本比例尺地图图式  
第一部分：1:500 1:1000 1:2000地形图图式。
2022年11月2日测制。

测量员：黎耀伟
绘图员：胡  琴

检查员：任雪天

陕
西
博
韬
测
绘
有
限
责
任
公
司

宝鸡市陈仓区阳平镇渭河入河口水生态环境综合整治项目勘测定界图

71.12

46
.5
0

71.12

46
.5
0

总用地面积：3307.08㎡,合0.3307公顷

J1

J2

J3

J4

五星村水浇地


